
Celestynów dn, 6-03-2018 

GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

 
 

 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  
 

„Bieżące utrzymanie dróg gminnych” RIZPiFZ.271.5.2018  

 

Gmina Celestynów, zwana dalej „Zamawiającym” działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), 

przekazuje informacje z otwarcia ofert. 

 

     W dniu 06.03.2018 r. o godzinie 11:15 w pokoju nr 32 Urzędu Gminy w Celestynowie dokonano 

komisyjnego otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.:  

„Bieżące utrzymanie dróg gminnych” RIZPiFZ.271.5.2018  

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości:  

 

 

Część I zamówienia 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:10 000, 00 zł 

Zestawienie ofert:  

Numer 
oferty 

Nazwa wykonawcy Cena brutto w zł Termin płatności 

 
 
2/29 

 
PPHUiT TOMIRAF Jadwiga 

Tomaszewska , ul Wspólna 42 Glina 

 
 

14 826, 42  

 
 

30 dni 

 
 
3/31 

 
Firma Wielobranżowa EL-MAD 

                  Paweł Mądry 

Zabieżki ul. Żurawinowa 52 
05-430 Celestynów 

 
 

6 700,00 

 
 

30 dni 

 
 
 
 
 

http://www.celestynow.pl/


Część II zamówienia 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:100 000, 00 zł 

Zestawienie ofert:  

 

Numer 
oferty 

Nazwa wykonawcy Cena brutto w zł Termin płatności 

 
 
1/25 

P.H.U. MONA Monika Jóźwiak 
Aleksandrówka 28 
05-622 Belsk Duży 

 
 

73 770,48  

 
 

30 dni 

 
 
2/29 

 
PPHUiT TOMIRAF Jadwiga 

Tomaszewska , ul Wspólna 42 Glina 

 
 

101 976, 84 

 
 

30 dni 

3/31 Firma Wielobranżowa EL-MAD 
                  Paweł Mądry 

Zabieżki ul. Żurawinowa 52 

05-430 Celestynów 

 
 

75 852, 00 

 
 

30 dni 

 
Część III zamówienia 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:15 000, 00 zł 

Zestawienie ofert:  

 

Numer 
oferty 

Nazwa wykonawcy Cena brutto w zł Termin płatności 

 
 

2/29 

 
PPHUiT TOMIRAF Jadwiga 

Tomaszewska , ul Wspólna 42 Glina 

 
 

16 777,20 

 
 

30 dni 

3/31 Firma Wielobranżowa EL-MAD 
                  Paweł Mądry 

Zabieżki ul. Żurawinowa 52 

05-430 Celestynów 

               
            
            0,90 

 
 

30 dni 

 
Część IV zamówienia 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:50 000, 00 zł 

Zestawienie ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy Cena brutto w zł Termin płatności 

 
 
1/25 

P.H.U. MONA Monika Jóźwiak 
Aleksandrówka 28 
05-622 Belsk Duży 

 

 
 

41 738,82  

 
 

30 dni 

 
 
2/29 

 
PPHUiT TOMIRAF Jadwiga 

Tomaszewska , ul Wspólna 42 Glina 

 
 

64 828,38 

 

 
 

30 dni 

3/31 Firma Wielobranżowa EL-MAD 
                  Paweł Mądry 

Zabieżki ul. Żurawinowa 52 
05-430 Celestynów 

 
 

57 723,90 

 
 

30 dni 



Część V zamówienia 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:35 000, 00 zł 

Zestawienie ofert:  

 

Numer 
oferty 

Nazwa wykonawcy Cena brutto w zł Termin płatności 

 
 
2/29 

 
PPHUiT TOMIRAF Jadwiga 

Tomaszewska , ul Wspólna 42 Glina 

 
 

43 610,88 

 
 

30 dni 

3/31 Firma Wielobranżowa EL-MAD 
                  Paweł Mądry 

Zabieżki ul. Żurawinowa 52 
05-430 Celestynów 

         
        
        34 348,00 

 
 

30 dni 

 
 

 
Wykonawcy, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez zamawiającego na stronie internetowej, wyżej 
wskazanych informacji zobowiązani są przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej – wzór w załączeniu Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, wykonawca może przedstawić 
dowody potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu 
 
 
 

Wójt Gminy Celestynów 

                                                                    /-/ Witold Kwiatkowski  

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



RIZPiFZ.271.5.2018 

Załącznik nr 6 do SIWZ 
 
 

 
 
 

 

Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 
 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: Bieżące utrzymanie dróg gminnych 

nr ref: RIZPiFZ.271.5.2018  Część I*,II*,III*,IV*,V* 

 

*oświadczam. że przynależę do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy  

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 

184, 1618 i 1634), o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp z następującymi 

wykonawcami, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu o udzielenia 

zamówienia: 

1) … 
2) … 

Przedstawiam w załączeniu następujące dowody…………………………. ,że powiązania z Wykonawcą 

(nazwa adres)…………………... nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

....................................... 
(miejscowość, data) 

.................................................................. 
(podpis i pieczęć Wykonawcy) 

 
1. * oświadczam. że nie przynależę do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 

ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2015 r. poz. 184, 1618 i 1634), o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp z 
wykonawcami, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu o udzielenia 
zamówienia: 

 
....................................... 
(miejscowość, data) 

.................................................................. 
(podpis i pieczęć Wykonawcy) 

Uwaga: 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu powyższe oświadczenie. Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą 

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

*niepotrzebne skreślić 

 
 

 

 

 

 

 

pieczęć Wykonawcy 


